
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
SETTORE  I 

 
SEGRETERIA GENERALE - TURISMO -  

CULTURA E SPETTACOLO 
 

 
DETERMINAZIONE N. 14 del 28/02/2014  Raccolta Ufficiale  

 N.   222 

 Del 07/04/2014 

 
OGGETTO: Diritti Siae per Sfilata Carnevale 2014 organizzata dall’Associazione “Io Pino”. 

Impegno e liquidazione. 
 

IL RESPONSABILE 

 Premesso che: 

 con deliberazione di G.C. n. 31 del 26 febbraio 2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, questa Amministrazione ha destinato la somma di  € 427,00 iva inclusa quale 
compartecipazione per il pagamento dei diritti Siae per la sfilata in maschera che si 
svolgerà il giorno 2 marzo 2014, organizzata dall’Associazione Culturale “IoPino Musica & 
Spettacolo”; 
 ritenuto, pertanto, di dover impegnare e liquidare la somma di € 427,00 per il 
pagamento dei diritti Siae; 

visto il Decreto del Ministero dell’Interno in data 13/02/2014, pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 43 del 21/02/2014, con il quale il termine per 
l’approvazione dei bilanci di previsione degli EE.LL. dell’anno 2014 è stato ulteriormente 
differito al 30/04/2014 e che, pertanto, risulta autorizzato sino a tale data l’esercizio 
provvisorio; 

visto il vigente Statuto Comunale; 
visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
visto il D. Lgs. n. 267/2000, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.; 

DETERMINA 
 

1. di impegnare, per i motivi espressi in premessa, la somma di € 427,00, IVA inclusa, per 
il pagamento dei diritti Siae per la sfilata in maschera che si svolgerà il giorno 2 marzo 
2014, organizzata dalla suddetta Associazione; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



2. di imputare la somma di € 427,00, IVA inclusa, (già prenotata con atto di G.C. n. 31 del 
26 febbraio 2014) all’intervento 1.07.02.03 – (cap 922) denominato: “Interventi in 
campo turistico – prestazioni di servizio” del redigendo Bilancio di previsione 2014; 

3. di liquidare, la suddetta somma all’Agenzia SIAE Putignano, con sede a Noci in via 
Agostino De Petris, 47, competente per il territorio per il comune di Castellana Grotte, 
per il pagamento della Siae per la sfilata di Carnevale organizzata dall’Associazione “Io 
Pino” di Castellana Grotte; 

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
    Eseguita revisione finale 

             Il Redattore 
         Antonia Tauro 
 
 Il Responsabile del I Settore 

Il Segretario Generale 
f.to dott. Gerardo Gallicchio 

__________________________ 
 

 
Visto ai sensi dell’art. 151, c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 28/02/2014 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno  137/2014    Il Responsabile del Servizio Finanziario  
 f.to Dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 
 

 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.674
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
 
Castellana Grotte, 08 aprile 2014
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




